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SAK 33/2021 PROSJEKTSKISSE - FORVALTNINGSREVISJON 

- BYGGESAKSBEHANDLING 

 

 

Saksbehandler: Tom Øyvind Heitmann 

 

Saksdokumenter 

Vedlagt: 

 Prosjektskisse – Forvaltningsrevisjon – Byggesaksbehandling, Vefik IKS 

 Sekretariatets saksfremlegg til kontrollutvalget i sak 7/2021 

 Sekretariatets saksfremlegg til kontrollutvalget i sak 24/2021 

 

Ikke vedlagt: 

 Plan for forvaltningsrevisjon 2017-2020 – Kautokeino kommune 

 Overordnet analyse 2017-2020 – Kautokeino kommune 

 Vedtak i kommunestyret i sak 81/20 (17. desember 2020) 

 

Sekretariatets tilrådning: 
 

Kontrollutvalget slutter seg delvis til opplysningene og anbefalingene i revisors utkast til 

prosjektskisse for forvaltningsrevisjonen «Byggesaksbehandling». 

 

Kontrollutvalget godkjenner delvis avgrensningen som fremgår av prosjektskissen, og ber 

revisjonen avgrense datagrunnlaget (utvalgte byggesaker) slik at denne forvaltningsrevisjonen 

kan gjennomføres innenfor et timetall på maksimalt 150 arbeidstimer. 

 

Kontrollutvalget vedtar på denne bakgrunn oppstart av forvaltningsrevisjonen 

«Byggesaksbehandling» i tråd med kommunens plan for forvaltningsrevisjon 2017-2020. 

http://www.kusek.no/
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Kontrollutvalget vedtar følgende hovedproblemstilling for forvaltningsrevisjonen 

«Byggesaksbehandling»: 

 

 Blir saker om byggesøknader behandlet i tråd med regelverket? 

 

Kontrollutvalget overlater til revisjonen å utarbeide underproblemstillinger og eventuelle 

tilleggsproblemstillinger i tilknytning til hovedproblemstillingene. 

 

Kontrollutvalget ber revisjonen oversende prosjektplan til orientering så snart planen er 

ferdigstilt. 

 

Det legges til grunn at ferdig rapport fra forvaltningsrevisjonen oversendes kontrollutvalget 

v/sekretariatet innen utgangen av oktober 2022.  

 

Saksopplysninger: 
  

Kontrollutvalget vedtok på møte 26. mars 2021 oppstart av forvaltningsrevisjonen 

«Byggesaksbehandling» (sak 7/2021). I vedtaket satt kontrollutvalget en frist til mai/juni 

2021 for revisjonen til å sende en prosjektskisse til utvalget.  

 

Da kontrollutvalget ikke hadde mottatt prosjektskisse fra revisjonen til utvalgets møte den 1. 

oktober 2021, vedtok kontrollutvalget på dette møtet i sak 24/2021 at utvalget forventer at 

revisjonen oversender prosjektskisse til kontrollutvalget v/sekretariatet innen 15. oktober 

2021. 

 

Kontrollutvalget v/sekretariatet mottok den nevnte prosjektskissen fra revisjonen den 25. 

oktober 2021. 

 

Prosjektskissen er basert på den hovedproblemstillingen kontrollutvalget vedtok i møte 26. 

mars 2021 (sak 7/2021). Problemstillingene lyder som følger: 

 

 Blir saker om byggesøknader behandlet i tråd med regelverket? 

 

I prosjektskissen legger revisjonen til grunn de forutsetninger som fremgår av 

kontrollutvalget vedtak i sak 7/2021, herunder det som fremgår av sekretariatets saksfremlegg 

i tilknytning til saken.  

 

I prosjektskissen framgår det at revisjonen vurderer å kunne gjennomføre dette prosjektet 

innenfor en tidsramme på 250-300 timer.  

 

Av revisjonens opplysninger i prosjektskissen kan det sluttes at denne forvaltningsrevisjonen 

i utgangspunktet ikke vil kunne bli gjennomført før i 2023 da Kautokeino kommune etter 

revisjonens vurdering ikke har timer til denne forvaltningsrevisjonen i 2021 eller i 2022. 

 

Sekretariatets vurderinger:  
 

Sekretariatet tilrår at kontrollutvalget vedtar oppstart av forvaltningsrevisjonen 

«Byggesaksbehandling» i tråd med kommunens plan for forvaltningsrevisjon 2017-2020, 

samt vedtak i kommunestyret i sak 81/2020. 

 

Sekretariatet tilrår videre at kontrollutvalget vedtar følgende hovedproblemstilling for 

forvaltningsrevisjonen «Byggesaksbehandling»: 
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 Blir saker om byggesøknader behandlet i tråd med regelverket? 

 

Sekretariatet vurderer at den fremlagte prosjektskissen er i tråd med kontrollutvalgets vedtak og 

forutsetninger når det gjelder tema og problemstilling. 

 

Sekretariatet tilrår imidlertid at kontrollutvalget delvis godkjenner avgrensningen som 

fremgår av prosjektskissen, og ber revisjonen avgrense datagrunnlaget (utvalgte byggesaker) 

slik at denne forvaltningsrevisjonen kan gjennomføres innenfor et timetall på maksimalt 150 

arbeidstimer.  

 

Av opplysninger i prosjektskissen kan det videre sluttes at revisjonen ikke forholder seg til 

kommunestyrets vedtak i sak 81/2020 der det fremgår at gjennomføring av denne 

forvaltningsrevisjonen ikke skal belastes kommunens timer til forvaltningsrevisjon i 

planperioden 2021-2024. 

 

Videre tilrår sekretariatet at kontrollutvalget  

 

- overlater til revisjonen å utarbeide underproblemstillinger og eventuelle 

tilleggsproblemstillinger i tilknytning til hovedproblemstillingene. 

 

- ber revisjonen oversende prosjektplan til orientering så snart planen er ferdigstilt. 

 

- legger til grunn at ferdig rapport fra forvaltningsrevisjonen oversendes 

kontrollutvalget v/sekretariatet innen utgangen av oktober 2022.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


